
 

 

 
 
 
 

4760 - 5910 - 4910 - 41210 
 
 

 
 
 

 

601251 - 601261 - 601282 - 601292 
 

  



 

 

 

Bartscher GmbH 

Franz-Kleine-Str. 28 

D-33154 Salzkotten 

Německo 

tel. +49 5258 971-0 

fax: +49 5258 971-120 

Servisní infolinka: +49 5258 971-197 

www.bartscher.com 

 

 

 

Verze: 1.0 

Datum vyhotovení: 2024-01-23 

 

 

 
 

 

Originální montážní návod 
 
CZ 

 

 



 

 

601251    3 / 10 

CZ 

 
 

Technické údaje 

Název: Skladový regál 4760 

Číslo výrobku: 601251 

Materiál: ocel, pochromovaná 

Počet regálových polic: 4 

Rozměry regálových polic (š x h x v) v mm: 760 x 360 x 30 

Celková nosnost, max. v kg: 150 

Nosnost police, max. v kg: 37,5 

Rozměry (š x h x v) v mm: 760 x 360 x 1545 

Hmotnost v kg: 11,8 

 
 
 

Název: Regál na víno 5910 

Číslo výrobku: 601261 

Materiál: ocel, pochromovaná 

Počet regálových polic: 5 

Rozměry regálových polic (š x h x v) v mm: 900 x 345 x 30 

Max. objem pro lahve, celkem: 100 - 130 

Prohlubně na láhve v každé polici regálu: 9 

Celková nosnost, max. v kg: 200 

Nosnost police, max. v kg: 40 

Rozměry (š x h x v) v mm: 910 x 355 x 1405 

Hmotnost v kg: 15,8 

 
 
  



  

4 / 10     601251 

CZ 

 
 

 

Název: Skladový regál 4910 

Číslo výrobku: 601282 

Materiál: ocel, pochromovaná 

Počet regálových polic: 4 

Rozměry regálových polic (š x h x v) v mm: 900 x 450 x 30 

Celková nosnost, max. v kg: 200 

Nosnost police, max. v kg: 50 

Rozměry (š x h x v) v mm: 910 x 460 x 1845 

Hmotnost v kg: 14,4 

 
 
 

Název: Skladový regál 41210 

Číslo výrobku: 601292 

Materiál: ocel, pochromovaná 

Počet regálových polic: 4 

Rozměry regálových polic (š x h x v) v mm: 1200 x 600 x 40 

Celková nosnost, max. v kg: 500 

Nosnost police, max. v kg: 125 

Rozměry (š x h x v) v mm: 1210 x 610 x 1840 

Hmotnost v kg: 20,6 

Technické změny vyhrazeny! 

 
 
  



 

 

601251    5 / 10 

CZ 

 

Verze / vlastnosti 

• Typ regálu: stojící regál 

• Verze regálových polic ve skladových regálech 601251, 601282, 601292: 
mřížka 

• Verze regálových polic v regálu na víno 601261: rošty na lahve 

• Výškově nastavitelné police 

• Stav dodávky: sada pro složení (snadná montáž) 

• Montážní sada obsahuje: 

– 4 (nebo 5) regálových polic 

– 4 rohové sloupky 

– 4 výškově nastavitelné nohy 

– 16 (nebo 20) plastových západek 

• Způsob montáže: zásuvný systém 

 
<Endergebnis> 
 
 

Používání v souladu s určením 

Optimální uložení zboží ve skladu - tuto možnost poskytuje skladový regál 
vybavený 4 výškově nastavitelnými úrovněmi z chromované oceli.   

Stojan na víno pojme až 130 lahví naležato, na 5 chromových ocelových roštech 
na lahve, čímž šetří místo. 

Díky jednoduchému zásuvnému systému zabere montáž jen chvilku a regál je 
ihned připraven k použití. 

 
 
  



  

6 / 10     601251 

CZ 

 

Rozsah dodávky / Popis součástí 

1. Skladový regál vybalte a odstraňte veškerý obalový materiál ekologickým 
způsobem. 

2. Zkontrolujte úplnost dodávky podle následujícího seznamu: 

 
 

601251 / 601282 / 601292 601261 

  
Obr. 1 

 
  



 

 

601251    7 / 10 

CZ 

 

 

Č. Díl 
Množst

ví 
Název 

1 
 

4 
Regálová police 
skladového regálu 

 

5 
Regálová police regálu na 
víno 

2 

 

4 Rohový sloupek, horní díl 

3 

 

4 
Rohový sloupek, spodní 
díl 

4 

 

16 (20) Plastová západka 

5 

 

4 Nožičky 

6 

 
4 

Konektor dílů rohového 
sloupku 

 
 
  



  

8 / 10     601251 

CZ 

 

Montáž 

Montáž rohových sloupků  
 

 
Obr. 2 

 
Všechny čtyři rohové sloupky se skládají ze dvou částí a jsou sešroubovány pomocí 
závitových konektorů, které jsou již přišroubovány k jednomu ze dvou dílů rohového 
sloupku.  

Horní část rohového sloupku má nahoře plastový kryt, spodní část rohového 
sloupku má zespodu vyrovnávací nožky. 
 
1. Obě části rohového sloupku rukou pevně otočte ve směru hodinových ručiček.  

Pokud se dvě části rohového sloupku nedají snadno sešroubovat, zkontrolujte, 
zda jsou obě části se závitem správně namontovány. 

 

Montáž regálových polic 
 

1. Nejprve nainstalujte spodní regálovou polici na 
rohové sloupky.  

TIP! 

Doporučujeme instalovat tuto polici nejvýše 15 
cm nad podlahu.  

 
2. V požadované výšce zatlačte zkosené plastové 

západky do drážek rohových sloupků tak, aby 
malý, zkosený konec plastových svorek směřoval 
nahoru a silnější konec dolů. 

 
Obr. 3 

 
  



 

 

601251    9 / 10 

CZ 

3. Nakloňte polici mírně na stranu. 

4. Zasuňte horní část čtyř rohových sloupků (s 
plastovými kryty) skrz rohové otvory ve spodní 
části police, dokud nezapadnou do plastových 
západek. 

 
Obr. 4 

 

5. Vyrovnejte regál.  

6. Pevně zatlačte na rohy dna regálu shora dolů, 
abyste se ujistili, že je bezpečně usazena na 
plastových západkách. 

 
Obr. 5 

 
Další montáž 

1. Chcete-li získat další polici regálu v 
(další) požadované výšce, připojte k 
rohovým sloupkům 4 plastové západky.  

2. Přesuňte polici shora přes rohové 
sloupky dolů k plastovým sponám 
západkám a pevně je zatlačte. 

TIP!  

Použití gumové paličky může usnadnit 
montáž. 

 
3. Opakujte předchozí kroky 1-2 pro 

montáž dalších polic.   
Obr. 6 

 
Nyní je celý regál sestaven. 
 
  



  

10 / 10     601251 

CZ 

 

Umístění 

1. Umístěte regál na plánované místo. 

2. Pro vyrovnání výšky (nastavení roviny) regálu zašroubujte nebo 
vyšroubujte nožičky ve spodních částech rohových sloupků.  

 

 
Obr. 7 

 
 

Čištění 

POZOR! 

K čištění nepoužívejte žádné abrazivní prostředky obsahující 
rozpouštědla nebo korozivní čisticí prostředky. Mohou poškodit 
chromovaný povrch. 

 
1. Regál pravidelně čistěte teplou vodou a měkkým, vlhkým hadříkem. V případě 

potřeby použijte jemný čisticí prostředek. 

2. Regál osušte měkkým hadříkem. 

 

 


